Liste des responsables des bureaux des entreprises (RBDE)
des lycées professionnels de Moselle

23/01/2024
NOM du L.P VILLE Adresse mail RBDE
Hurlevent BEHREN LES FORBACH  |bde-Ip-hurlevent@ac-nancy-metz.fr
Blaise Pascal FORBACH bde-Ipo-blaise-pascal@ac-nancy-metz.fr

Ernest Cuvelette

FREYMING MERLEBACH

bde-Ipo-ernest-cuvelette@ac-nancy-metz.fr

Pierre et Marie Curie

FREYMING MERLEBACH

bde-Ip-pierre-et-marie-curie@ac-nancy-metz.fr

Maryse Bastié HAYANGE bde-Ip-maryse-bastie@ac-nancy-metz.fr
Alain Fournier METZ bde-Ip-alain-fournier-metz@ac-nancy-metz.fr
Raymond Mondon METZ bde-Ipo-raymond-mondon@ac-nancy-metz.fr
René Cassin METZ bde-Ip-rene-cassin@ac-nancy-metz.fr

Louis Cormontaigne METZ %MW
Métiers du Batiment et travaux publicsMONTIGNY bde-lp-montigny@ac-nancy-metz.fr

Julie Daubié ROMBAS bde-Ipo-julie-daubie@ac-nancy-metz.fr
Poncelet SAINT AVOLD bde-Ipo-jean-victor-poncelet@ac-nancy-metz.fr
Charles Jully SAINT AVOLD bde-Ipo-c-jully@ac-nancy-metz.fr

Henri Mangin SARREBOURG bde-Ipo-mangin@ac-nancy-metz.fr
Dominique Labroise SARREBOURG bde-Ip-dominique-labroise@ac-nancy-metz.fr

Simon Lazard

SARREGUEMINES

bde-Ip-simon-lazard@ac-nancy-metz.fr

Gustave Eiffel TALANGE bde-Ipo-gustave-eiffel@ac-nancy-metz.fr

Rosa Parks THIONVILLE bde-Ipo-rosa-parks@ac-nancy-metz.fr

Teyssier BITCHE bde-Ipo-louis-casimir-teyssier@ac-nancy-metz.fr
Félix Mayer CREUTZWALD bde-Ipo-felix-mayer@ac-nancy-metz.fr




Charles Hermite DIEUZE bde-Ipo-charles-hermite@ac-nancy-metz.fr
Jean Macé FAMECK bde-lp-jean-mace@ac-nancy-metz.fr
André Citroén MARLY bde-lp-jean-mace@ac-nancy-metz.fr




